Câmara Municipal de São Pedro da Aldeia
Estado do Rio de Janeiro
RUA HERMÓGENES FREIRE DA COSTA, 179

Constou do Expediente da Sessão
do Dia 'j LO _ROJI

DE LEI NÉ 093/99

Marcos

	 ;amas Aude
PESIDENÏE

Denomina logradouro público
neste municipio.-.-

A ëÂNARA MUNICIPAL DE SÃO PEDRO DA ALDEIA
no uso de suas atrbuiç6es legais,

EI

DECRETA:

Al. l - Fica denominada "GENÊSIO RODRIGUES
FIGUEIREDO" a rua bi, da planta 02 do lotearriento 	Balneário
das Conchas, com inicio na estradados-Pescadores -e termino
na rua 02.

Ar. 2 - Esta lei entra em vigor na data da
sua publicaçao, revogadas as disposiçoes em contrario.

A COMISSÃO
De

JU S T 1 F 1 C A T 1 V A

Marco3

	 Aud
RES ENTE

A presente proposição visa prestar uma home-
nagem ao saudoso Gnesio Rodrigues Figueiredo, pessoa de tra
dicional família lcal que ao falecer deixou muitas recorda--
oes nos coraç6es e tantos quanto o conheceram.

APROVADO

Sa a das Sess6es, 23 de setembro de 1999.

APROVADO
2- c ÚL.TPAA VOTAÇÃO

Em Q ,  de de 19 93

Marcos Ido 	 de
RESI NTE

la VOTAÇÃO
19

Marco;